ความก้าวหน้าของงานฯ = 55.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 6) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่7 :: 20/4/2563 : อยู่ระหว่างขั้นตอน..ฝ่ายงบประมารกรเงินและบัญชีจ่ายเงินทุนส่งเสริมการวิจัย งวดที่ 1 ให้แก่หัวหน้าโครงการวิจัย จำนวน 3
โครงการ เป็น เงิน 69,500 บาท (หกหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 60.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 7) = 69,500 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่8 :: 20/5/2563 : อยู่ระหว่างขั้นตอน...ผู้วิจัยโครงการยังไม่ส่งรายงานความก้าวหน้าของโครงการวิจัยมายังกลุ่มงานส่งเสริมการวิจัย

[...]

ความก้าวหน้าของงานฯ = 80.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 11) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่12 :: 18/09/2563 : 
- ฝ่ายงบประมารการเงินและบัยชี จ่ายเงินทุนส่งเสริมการวิจัยงวดที่ 2 ใหเแก่หัวหน้าโครงการวิจัยจำนวน 3 โครงการ เป็นเงิน 86,500
(แปดหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)
- กลุ่มงานส่งเสริมการวิจัย รพ.กลาง
ส่งรายงานการประเมินผลโครงการไปยังฝ่ายวิชาการและแผนงานเพื่อตรวจสอบและส่งรายงานผลโครงการไปยังสำนักการแพทย์
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 12) = 86,500 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย